[bookmark: _GoBack]108年桃園市運動會-市長盃獨輪車錦標賽實施計畫
(桃園市政府體育局108.       桃體全字第108        號函核定)
1. 主旨：
0. 依循教育部「健康國民、卓越競技、活力台灣」之體育運動政策願景方向，推動新興運動，活絡校園體育。
0. 推動「運動i台灣計畫」，發展獨輪車特色運動，藉以激發運動意願，共同為建構台灣運動島盡一分心力。
0. 培養獨輪車運動風氣，提供多樣化體育運動項目選擇， 打造「自發、樂活、愛運動」的願景。
1. 目標：
1. 持續推動「一人一運動」政策，讓國民自幼培養運動專長。
1. 積極推展獨輪車運動，創造全民運動多元發展。
1. 擴展獨輪車全民運動，達成「運動健身、快樂人生」之終極目標。
1. 藉由觀摩學習，以提升獨輪車運動技術水準。
2、 指導單位：桃園市政府、中華民國獨輪車協會
3、 主辦單位：桃園市政府體育局
4、 承辦單位：桃園市體育會獨輪車委員會
5、 協辦單位：桃園市體育會、蘆竹區公所、龜山區公所、桃園市南崁高中、南崁國中、光明國中、大崗國中、山腳國中、東安國中、潮音國小、海湖國小、東安國小、光明國小、南崁國小、錦興國小、頂社國小、桃園市政府退休人員協會、桃園市體育志工協會、桃園北區扶輪社、蘆竹區體育會、龜山區體育會、五福宮、蘆竹區農會、蘆竹市體育文教金會、玉鉉工業有限公司
6、 比賽日期：108年5月11日（星期六）
7、 比賽地點：桃園市東安國民中學 (32465桃園市平鎮市平東路168號)
8、 參賽對象：
（一）桃園市內各級學校學生、教師及社會人士均可組隊參加。
（二）參賽組別：分為公開組(大專生、教師、社會人士）、高中組、國中組、國小組等4組。
9、 比賽組別、項目、比賽程序及參賽限制：
(1) [bookmark: _Hlk532438366][bookmark: _Hlk532438353]比賽組別：比賽分公開男子組、公開女子組、高中男子組、高中女子組、國中男子組、國中女子組、國小高年級男子組、國小高年級女子組、國小中年級男子組、國小中年級女子組等10大組。
(2) 比賽項目：分為個人賽：1.獨輪車前進競速100公尺；2.獨輪車前進競速400公尺；3.獨輪車前進競速800公尺；4.獨輪車單腳前進競速50公尺；5.獨輪車撥輪前進競速30公尺；6.獨輪車比慢前進10公尺；7.獨輪車比慢倒退10公尺；8.獨輪車滑溜前進競距9.獨輪車滑行前進競距；10.獨輪車跳高；11.獨輪車跳遠；12.獨輪車靜立持久賽；13.IUF迴旋障礙賽；14.獨輪車個人花式競技；15.獨輪車雙人花式競技。團體賽：1.獨輪車前進競速400公尺接力；2.獨輪車趣味競賽(運球投籃)；3.獨輪車團體花式競技(小團體組)；4.獨輪車團體花式競技(大團體組)等19個項目。
(3) [bookmark: _Hlk535500999]比賽項目、組別、比賽程序及參賽人數限制表：
	項次
	比賽項目
	組      別
	時  間
	參賽人數限制

	一
	參賽單位及騎手報到
	07:50~08:20

	二
	個人賽1
獨輪車
前進競速
100公尺
	公開男子組
	08:30~09:00
	每單位(校)每組限參加2人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小高年級男子組

	國小高年級女子組

	國小中年級男子組

	國小中年級女子組

	三
	個人賽6
獨輪車
比慢前進
10公尺
(機動檢錄)
	公開男子組
	08:30~09:00
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	四
	個人賽4
獨輪車
單腳前進競速50公尺
	公開男子組
	09:00~09:30
	每單位(校)每組限參加2人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	四
	個人賽4
獨輪車
單腳前進競速50公尺
	國中女子組
	09:00~09:30
	每單位(校)每組限參加2人

	國小高年級男子組

	國小高年級女子組

	國小中年級男子組

	國小中年級女子組

	五
	個人賽7
獨輪車
比慢倒退
10公尺
(機動檢錄)
	公開男子組
	09:00~09:30
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	六
	開  幕  典  禮
	09:30~10:00

	七
	個人賽5
獨輪車
撥輪前進競速30公尺
	公開男子組
	10:00~10:30
	每單位(校)每組限參加2人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小高年級男子組

	國小高年級女子組

	國小中年級男子組

	國小中年級女子組

	八
	個人賽14
獨輪車個人
花式競技
	公開男子組
	10:00~12:00
	每單位(校)每組限參加2人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小高年級男子組

	國小高年級女子組

	國小中年級男子組

	國小中年級女子組

	九
	個人賽15
獨輪車雙人
花式競技
	公開男子組
	10:00~12:00
	每單位(校)每組限參加1對

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小高年級男子組

	國小高年級女子組

	國小中年級男子組

	國小中年級女子組

	十
	個人賽10
獨輪車跳高
(機動檢錄)
	公開男子組
	10:00~11:00
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	十一
	個人賽11
獨輪車跳遠
(機動檢錄)
	公開男子組
	10:00~11:00
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	十二
	個人賽2
獨輪車
前進競速
400公尺
	公開男子組
	10:30~11:10
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	十三
	團體賽1
獨輪車
前進競速
400公尺
接力
	公開組(男2女2)
	11:10~12:00
	每單位(校)限參加1
隊

	高中組(男2女2)

	國中組(男2女2)

	國小組(男2女2)

	十四
	午  餐  時  間
	12:00~13:00

	十五
	個人賽3
獨輪車
前進競速
800公尺
	公開男子組
	13:00~1400
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	十六
	個人賽13
IUF迴旋
障礙賽
(機動檢錄)
	公開男子組
	13:00~15:30
	每單位(校)每組限參加2人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小高年級男子組

	國小高年級女子組

	國小中年級男子組

	國小中年級女子組

	十七
	團體賽3
獨輪車團體花式競技(小團體組)
	公開組
	13:00~14:30
	每單位(校)限1隊(不分男女)

	高中組

	國中組

	國小組

	十八

	個人賽8
獨輪車滑溜
前進競距
(機動檢錄)
	公開男子組
	14:00~14:50
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	十九
	團體賽4
獨輪車團體花式競技(大團體組)
	公開組
	14:30~15:30
	每單位(校)限1隊(不分男女)

	高中組

	國中組

	國小組

	廿
	個人賽12
獨輪車靜立持久賽
(機動檢錄)
	公開男子組
	14:30~15:30
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	廿一

	個人賽9
獨輪車滑行
前進競距
(機動檢錄)
	公開男子組
	14:50~15:30
	每單位(校)每組限參加1人

	公開女子組

	高中男子組

	高中女子組

	國中男子組

	國中女子組

	國小男子組

	國小女子組

	廿二
	團體賽2
獨輪車
趣味競賽
(運球投籃)
	公開組(男5女5)
	15:30~16:00
	每單位(校)限參加1
隊

	高中組(男5女5)

	國中組(男5女5)

	國小組(男5女5)

	廿三
	閉  幕  典  禮
	16:00~16:20

【註】：上表所列賽程均為暫定，應依「秩序冊」登載內容為準。

10、 比賽規則
(1) 採用105年8月18日中華民國獨輪車協會頒布之「IUF 2013競賽規則手冊(中譯本)」及「IUF 2017 Competition Rulebook」為原則，競速項目並參照「中華民國田徑協會之最新田徑比賽規則」。「IUF2013競賽規則手冊(中譯本)」公佈中華民國獨輪車協會網站及桃園市體育會獨輪車委員會| Facebook網頁，供下載參考。
(2) 參賽單位：桃園市內各級學校、機關、社團、獨輪車家族均得組團參賽。各國中、國小應以「學校」為「參賽單位」，不得跨單位(校)組隊。但參加公開組不在此限。
(3) 參賽限制規定：
1、 個人賽：
（1） 個人賽各項目組別之參賽人數限制，依照第十點「比賽項目、組別、比賽程序及參賽人數限制表」規定。
（2） 獨輪車個人、雙人花式競技，每1騎手僅能擇1參賽，不得重複，違者被判失格。
2、 團體賽：
（1） 團體賽各項目組別之參賽人數限制，依照第十點「比賽項目、組別、比賽程序及參賽人數限制表」規定。
（2） 趣味競賽(運球投籃)，每隊男女各5人。女可代男出賽。
3、 各組任何騎手報名參賽，不得超過3個項目，但團體項目則不受限制。
4、 各項比賽各組別報名參賽人(隊)數，個人賽未達5人(對)、團體賽未達5隊時，該項比賽改為表演賽，不列入正式紀錄；但個人賽未達3人(對)，團體賽未達3隊時，該項競賽取消。
5、 部分組別如有報名人(組)數不足之比賽項目，主辦單位得於領隊會議中，洽請各校增加報名參賽選手1人(對)、隊，(不受騎手報名參賽不得超過3個項目之限制)。
(4) 獨輪車田徑賽規程：
1、 競速項目：
（1） 各比賽項目均採計時直接決賽。
（2） 採用20吋輪徑標準競速獨輪車(曲柄不得短於100公厘)。
（3） 選手應配戴安全帽、護膝及護肘參加比賽，護掌建議使用。前三樣護具不全者不得參賽。
（4） [bookmark: _Hlk534719842]場地：使用桃園市東安國民中學操場。個人前進競速100公尺、個人單腳前進競速50公尺及個人撥輪前進競速30公尺均使用直線跑道，其他項目均使用200公尺操場跑道。「競賽活動及車輛停放位置平面圖」如附圖。
（5） 除了「獨輪車前進競速800公尺」及「獨輪車前進競速400公尺接力賽」項目外，各項競速比賽(獨輪車接力賽另詳)，若騎手下車就被判定失格。倘「獨輪車前進競速800公尺」騎手下車，允許重新上車繼續比賽，但必須從下車原地(身體觸地處)上車。
（6） 在競速分道賽中，選手應自始至終在各自的分道內騎行，車輪駛過分道線得立即被淘汰；階梯式起跑時，必須騎完規定的距離(依現場標示)，進入直線段後，方可切入內圈，否則視為犯規被淘汰。
（7） [bookmark: _Hlk535502697]獨輪車前進競速400公尺接力賽，接棒區(takeover zones)是20公尺長，跑道上必須做記號。如有必要下車騎手經裁判判定可以重新上車，且若接力棒掉落必須撿起來。接力棒傳接時，人、棒、車必須在接力區內傳接完畢；在接力區內傳、接棒時，不得拋擲。如接力棒在接力區內落地，必須由原失手隊員重新拾起完成傳接。
（8） IUF迴旋障礙賽(場地12*15公尺)規則：
1 比賽採計時決賽，選手應依規定路線行進。
2 參賽騎手依競賽規則手冊圖2.1：國際獨輪車聯盟迴旋障礙賽路徑圖，由起點出發，直行至一號三角錐逆時針轉一圈，直行至二號三角錐順時針轉一圈。
3 第三到七號三角錐繞行S形(三號三角錐一定要繞到)；順時針繞行八號三角錐、逆時針繞行九號三角錐，最後順時針繞行十號三角錐一整圈到達終點。
4 三角錐是使用塑膠交通錐，交通錐高度必須介於45公分至60公分之間，底座寬度(或直徑)應小於30公分。
5 每一騎手有2次嘗試機會，如有違規或掉車者，或自認成績不夠理想的騎手，可重新嘗試1次。
（9） 獨輪車單腳前進競速騎手出發後，距起點5公尺標線前未變換為單腳騎乘者，或中途掉車者均被判淘汰。
（10） 獨輪車撥輪前進競速騎手開始上車時，未用雙腳踩在輪胎上撥輪胎來推進獨輪車者，或中途掉車者均被判淘汰。
（11） [bookmark: _Hlk534696434][bookmark: _Hlk534697294][bookmark: _Hlk534697118]獨輪車比慢前進10公尺是以盡可能慢速的持續騎車向前移動，不得停止、倒退、跳躍或向任一側邊扭轉超過45度。使用兩個不同尺寸的木板(或標線賽道)：國小組：10公尺x 30公分。國中組以上：10公尺x 15公分。比慢前進是利用獨輪車輪子的底部來測量。騎手輪子底部放在起點線上起跑。騎手有任何下列情況就會失格：非常輕微停止、倒退移動、向側邊扭轉超過45度、騎出木板邊緣或下車。騎手可嘗試兩次。
（12） 獨輪車比慢後退10公尺和比慢前進相同。除外處：木板(或標線賽道)寬度國小組為60公分，國中組以上為30公分。
2、 獨輪車跳高：
獨輪車跳高規定，騎手和獨輪車跳過一支橫竿，沒有將橫竿碰落，而且沒有下車地騎著離開。騎手從低高度開始，於每次嘗試成功後，以設定間距來增加高度，直到騎手經過兩次嘗試都無法成功為止。當騎手連續兩次嘗試都失敗時，則記錄已跳過的最高高度。
3、 獨輪車跳遠：
獨輪車跳遠規定，騎手從起跳標記起跳，跳得盡可能遠，著地時不可下車。然後騎手必須繼續騎著獨輪車越過終點線，並呈現掌控獨輪車的狀態。每個長度騎手有兩次嘗試。將紀錄其中最遠無違規的成功跳遠。
4、 獨輪車滑溜前進競距：
獨輪車滑溜競距的跑道，將騎手的滑溜距離從「起點線」測量起，至少5公尺處標示為「合格線」。若騎手未跨越這條合格線，將計嘗試失敗一次。從起點線測量起最遠距離者獲勝。有30公尺加速度距離。騎手可嘗試兩次。若騎手不是以滑溜姿勢跨越滑溜線(輪胎前面)，該次滑溜算是失格。
5、 獨輪車滑行前進競距：
獨輪車滑行競距如同滑溜，但以單腳或雙腳拖在輪胎上做煞車動作來提供平衡。有30公尺加速度距離。騎手可嘗試兩次。若騎手不是以滑行姿勢跨越滑行線(輪胎前面)，該次滑行算失格。
6、 獨輪車靜立持久賽：
靜立持久賽乃騎手們企圖保持平衡越久越好的一項比賽。騎手不能跳躍或轉動輪胎超過45°，而且必須停留在一個25公分長、10公分寬，3公分高的木塊上。競賽必須在有水平地面的室內空間舉行。每一參賽者有2次嘗試機會。
(5) 獨輪車花式競技規程：
1、 競技項目參賽用獨輪車的規格及曲柄尺寸均不限制。
2、 競技項目使用音樂（CD）需自行提供，於報到時繳交。
3、 花式競技的評分方法採用「百分比法」(詳參IUF 2017競賽規則手冊「7C.5 Scoring」章節)。花式競技評審方法分成技術分數、演出分數和下車扣分三部分，技術總分和演出總分均為45分，下車扣分為10分。道具得視須要使用；音樂和服裝皆列入計分 (詳參IUF 2017競賽規則手冊 「7C.6 Artistic Freestyle Judging」篇)。
4、 場地：花式競技賽事的最小面積必須是28公尺x 15公尺，使用室外籃球場或活動中心內舉辦。「競賽活動及車輛停放位置平面圖」如附圖。
5、 個人花式競技、雙人花式競技比賽時間，國小組均為2分鐘，其他組別均為3分鐘；團體組花式競技比賽時間，小團體組為4分鐘，大團體組為5分鐘。鈴聲響一下表示時間剩下30秒，鈴聲響兩下表示騎車時間結束及評分結束。
6、 各項花式競技比賽均無規定指定動作，參賽騎手均應依競賽規則手冊規定，表演以「技術」、「招式」串接之「套路」動作，在規定時間內執行完畢。
7、 花式競技比賽執行時間超過時，扣總成績1分。
(6) 趣味競賽(運球投籃)：
1、 騎手騎乘獨輪車運球投籃。輪子最大尺寸是640公厘(25.2吋)，曲柄長度不限制。選手應配戴安全帽、護膝及護肘參加比賽。每組騎手10人(5男5女)。
2、 運球投籃以接力方式進行。每位選手騎上獨輪車，自起點線(三分線外)手握起跑柱出發，運球前進至籃下投籃後，不管球進或不進(工作人員撿球)，選手直接騎車回到起點。騎手於投籃前失格時，所投之籃球，不予計分，並應繼續騎車繞過籃框正下方，再回到起點，須待前一位選手車輪超過起點線後，下一位選手方可開始出發。每投進一球計得一分，計時5分鐘，依得分決定勝負。每組至少準備3-4顆籃球。
3、 當騎手違反一項籃球規則即發生違規。違規結果是失格。違規的例子包括：走步、兩次運球、回場違規、帶球走及走出界外。
4、 走步違規是發生在握球球員走的步數超過規定限制。一步是輪子轉半圈；表示輪子轉圈一次等於兩步，因為一腿踩踏板只能移動輪子半圈。球員在建立軸心腳(pivot foot)(定車的底部腳)之後，除非開始運球，否則不得切換定車腳或走一步。若有球員正在做傳球或投籃動作，則允許該球員可以不運球而踏出一整步。
(7) 各單位騎手報名參賽時，務必斟酌賽程時間，任何騎手不得因出賽時間衝突要求賽程延後。若有出賽時間衝突者，應於檢錄第3次唱名前辦理請假手續，並於該項目賽程結束前銷假出賽，否則視同自願放棄比賽。
(8) 各競賽項目賽程依實際時間計之，惟裁判長得視狀況，要求選手限時完成賽程，超過時限即應離場。
(9) 總錦標計分方式：
總成績之計分方式，以各參賽單位個人賽各項比賽優勝1至6名者，依名次按7、5、4、3、2、1計分，團體賽則乘以2倍。『總錦標』則依參賽單位各比賽項目得獎名次，換算給分之累積總分多寡判定之。按累積總分，就「國小組」、「國中組」、(男子組、女子組積分併同計算)二組，每組各取前4名，分別頒給冠、亞、季、殿軍獎盃各乙座。如積分相等時，以獲得第1名之多寡判定之，依次類推。如仍不能分出名次時，則抽籤決定。
11、 報名期限：自108年3月11日(一)至4月1日(一)16：00止。
12、 報名方式：
(1) 為提升效率，參賽單位均統一以「揪團」報名為原則。無法揪團者，方得以「個人」報名(團體、個人報名使用同一報名表)。
(2) 賽事相關訊息公布「桃園市體育會獨輪車委員會| Facebook」網頁及「桃園市政府體育局」網站，請自行下載參閱。
(3) 線上報名：活動首頁：http://www.sinyu.idv.tw/games/2019050501/，點選活動報名系統，進入線上報名後，先依指示完成線上報名。
(4) 本次賽事報名，僅接受線上報名，且務必於報名截止前「完成並確認報名」，並於系統列印「報名表」、「報名參賽騎手身分證明名冊」及「監護人同意書」三項報名表單。
(5) 報名表單寄送：
1、 系統列印「報名表」(即包含實施計畫附件一之一：「個人賽報名表」、附件一之二：「團體賽報名表」及附件二：「指導人員准設人數及領隊、指導、管理人員名單」)，應依式核章。
2、 系統列印「報名參賽騎手身分證明名冊」(即實施計畫附件三)，應依式核章。
3、 系統列印「監護人同意書」(即實施計畫附件四)。凡未滿二十歲騎手應應檢具監護人同意書，由監護人依式完成簽名。
4、 以上三樣紙本文件(已成年騎手免附監護人同意書，故僅二樣)，務必於108年4月3日(三)前寄達或親送至33842桃園市蘆竹區海湖東路191巷15號海湖國小黃瑞秋體育組長收。
5、 未依規定填寫並寄送者，視同未完成報名手續，不得參賽。若有疑問請致電黃瑞秋體育組長(03-3542181#214)確認。
13、 裁判及工作人員：
(1) 參賽單位(學校、機關、團體)報名參賽騎手超過25人次者，應推薦具備丙級以上獨輪車或田徑裁判資格之隨隊裁判，於報名時即應行確認。如仍不足，由承辦單位遴聘具備獨輪車或田徑裁判資格之裁判擔任之。裁判執行裁判工作應善盡迴避之責。
(2) 工作人員由承辦單位遴聘具備競賽工作經驗之老師及志工擔任。
14、 領隊、裁判會議：
(1) 領隊會議訂於108年4月23日(二) 09：30，在海湖國小會議室召開。
(2) 裁判研習會訂於108年5月10日(五) 15:00~18:00在東安國中會議室召開。凡未參加研習會之裁判不得參與評審工作。
15、 跑道、棒次順位，統一由承辦單位代為公開抽籤安排，不得異議。
16、 比賽檢錄：賽前約20分鐘檢錄，但屆時請依實際賽程及廣播，準時前往檢錄。
17、 獎勵：
（1） 績優個人及團隊，依實際參賽人(隊)數按下列名額錄取：
各競賽項目每一組別之個人或團隊，報名在8人（隊）以上取6名，7人（隊）取5名，6人（隊）取4名，5人（隊）取3名。
（2） 前款績優個人，獲錄取個人賽各項目各組別比賽前3名騎手，分別頒給金銀銅獎牌及獎狀，第4名至第6名之騎手頒給獎狀。
（3） 第一款績優團隊，獲錄取團體賽各項目各組別比賽前3名者，分別頒贈冠、亞、季軍獎盃及各選手金、銀、銅獎牌及獎狀，第4名至第6名之騎手頒給獎狀。
（4） 依據「桃園市市立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點」，前二款之獎狀，於比賽結束後，將得獎名單函報體育局核轉市政府依規定頒發，市政府未頒給部分由獨輪車委員會署名製頒。
（5） 凡參加各種團隊競賽項目，全部賽程中未出賽者，不發給獎牌及獎狀。
（6） 「國小組」、「國中組」各組別總成績前4名者，頒贈參賽單位總錦標冠、亞、季、殿軍奬盃各乙座。
（7） [bookmark: _Hlk534707715]各組優勝學校之指導教師敘獎，依107年7月24日府教人字第1070180396號函修正「桃園市市立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點」之規定辦理，由承辦單位於比賽結束後匯整各校資料，統一辦理。
（8） 工作人員之敘奬依依107年7月24日府教人字第1070180396號函修正「桃園市市立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點」辦理。
18、 服裝：以穿著輕便運動服裝或民俗服裝為原則。
19、 附則：
（1） 參與錦標賽之裁判、工作人員及帶隊老師，當日給予公假，得於賽程結束後六個月內，在不影響學生上課原則下，補假一天。
（2） 因競賽所產生之爭議問題，除當時得用口頭申訴外，仍需於該項成績公佈後15分鐘內，補提申訴書(如附件五)，否則概不予受理。
（3） 各項比賽進行中，各校領隊、教師、選手，不得當場直接質詢裁判人員。
（4） 尊重運動員守法之精神，採不檢驗出賽者資格，以方便賽程進行。所以請各校確實辦理，不得造假，若有不實之情形，該參賽單位以棄權論，並予以禁賽一年之處分。
（5） 比賽所需之獨輪車，均請各參賽單位依規定規格自行準備。
20、 本計畫要點，如有未盡事宜，得由承辦單位修訂之。
21、 本實施計畫函報桃園市政府核備後公布實施，修正時亦同。

1

(個人賽1/1)附件一之一

單位(學校)：               通訊地址：                        領隊：           行動電話：
聯絡人：                行動電話：                 電話：                 Email：
※領隊會議：108年4月23日(二) 09：30，於海湖國小會議室召開。
※請用勾選。
	組
次
	項    目

組    別
	1.個人前進競速100公尺
(2人)
	2.個人前進競速400公尺
(1人)
	3.個人前進競速800公尺
(1人)
	4.個人單腳前進競速50公尺(2人)
	5.個人撥輪前進競速30公尺(2人)
	6.獨輪車比慢前進10公尺(1人)
	7.獨輪車比慢倒退10公尺(1人)
	8.獨輪車滑溜前進競距(1人)

	1
	□公開
□高中
□國中
□國小
□國小高年級
□國小中年級
	□男子組
□女子組

※請用勾選。
	組
次
	項    目

組    別
	9. 獨輪車滑行前進競距(1人)
	10.獨輪車
跳高
(1人)
	11.獨輪車跳遠
(1人)
	12.獨輪車靜立持久賽
(1人)
	13.IUF迴旋障礙賽
(2人)
	14.獨輪車個人花式競技(2人)
	15.獨輪車雙人花式競技
(1對)

	2
	□公開
□高中
□國中
□國小
□國小高年級
□國小中年級
	□男子組
□女子組

承辦人：            審核者：              單位主管：
個人報名者：參賽騎手：        (簽章)未成年者：監護人：        (簽章)

(團體賽1/1)附件一之二

單位(學校)：               通訊地址：                        領隊：           行動電話：
聯絡人：                行動電話：                 電話：                 Email：
※領隊會議：108年4月23日(二) 09：30，於海湖國小會議室召開。
※請用勾選。
	組次
	項  目

組  別
	1.獨輪車前進競速
400公尺接力
(男2女2)
	2.獨輪車趣味競賽
(運球投籃)
(男5女5)
	組次
	項  目

組  別
	3.團體花式競技
(小團體組)(不分男女)
(3~8人)
	4.團體花式競技
(大團體組)(不分男女)
(9人以上)

	1
、2
	□公開

□高中

□國中

□國小
	男1)

	女1)

	男1)

	女1)

	3
、
4
	□公開

□高中

□國中

□國小
	1) □男□女

	2)□男□女

	1) □男□女

	2)□男□女

	男2)

	女2)

	男2)

	女2)

	3)□男□女

	4) □男□女

	3)□男□女

	4) □男□女

	男3)

	女3)

	男3)

	女3)

	5) □男□女

	6) □男□女

	5) □男□女

	6) □男□女

	男4)

	女4)

	男4)

	女4)

	7) □男□女

	8) □男□女

	7) □男□女

	8) □男□女

	男備)

	女備)

	男5)

	女5)

	備) □男□女

	備) □男□女

	9)□男□女

	10) □男□女

	男備)

	女備)

	11)□男□女

	12) □男□女

	13) □男□女

	14) □男□女

	15)□男□女

	16) □男□女

	17)□男□女

	18) □男□女

	備)□男□女

	備) □男□女

承辦人：            審核者：              單位主管：
個人報名者：參賽騎手：        (簽章)未成年者：監護人：        (簽章)
108年桃園市運動會-市長盃獨輪車錦標賽報名表

指導人員准設人數及領隊、指導、管理人員名單附件二

	運動員人數
	5人以下
	6~10人
	11~14人
	15人以上
	備  註

	准設人數
	領隊兼指導1人
	領隊1人

指導兼管理1人
	領隊1人
指導1人
管理1人
	領隊1人
指導1人
管理1人
助理教練1人
	運動員人數包含技術競賽及技術檢定全部報名參賽騎手。
准設人數係依據桃園市市立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點規定，請確在准設人數範圍內填報。每格只限填報1名。

	領隊

	指導

	管理

	助理教練

【本指導人員名單涉及獎勵提報，請務必填寫完整】
領隊會議：108年4月23日(二) 09：30 (海湖國小)

  承辦人：           審核者：              單位主管：

報名參賽騎手身分證明名冊附件三

單位(學校)：              聯絡人：         行動電話：
	序號
	姓   名
	性  別
	出生年月日
	身 分 證 號
	備註

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

	□男□女

備註：參賽騎手本人同意所提個人資料作為大會辦理本賽事使用。
承辦人：           審核者：              單位主管：
個人報名者：參賽騎手：       (簽章)未成年者：監護人：       (簽章)
108年桃園市運動會-市長盃獨輪車錦標賽報名表

19
108年桃園市運動會-市長盃獨輪車錦標賽 附件四

參加獨輪車競賽騎手

監護人同意書

茲同意未成年(88年5月11日以後出生)騎手               參加桃園市政府體育局舉辦之「108年桃園市運動會-市長盃獨輪車錦標賽」各項目競賽活動  無訛

立同意書人(監護人)：            (簽章)
監護人 身分證 號碼：

108  年     月     日  立

108年桃園市運動會-市長盃獨輪車錦標賽
抗議事項申訴書附件五

	申訴事由

	糾紛發生
	時間

	地點

	申訴事項

	證件或證人

	申訴單位

	領
隊

(簽章)
	教練

(簽章)
	申訴時間
	  年  月  日

    時   分

	裁判長/
主任檢定員
意見

	評議委員會
裁      決

評議委員會主任委員                  （簽章）108年5月11日    時
[image: ]停車場
個人、團體花式競技場地(雨天備案)
供水站
醫護站
檢錄處
音響
資訊室
司令台
競速場地
(跑道)
滑溜滑行
(直線跑道)
跳高跳遠
趣味競賽
場地

IUF迴旋障礙賽場地
會議室
3F
報到處
108年桃園市運動會-市長盃獨輪車錦標賽競賽活動及車輛停放位置平面圖
個人、團體花式競技場地

image1.jpeg
AR LREBAPFRLFOE

Taoyuan County Dong An Junior High School Campus Map

G E g

Danger Zone

SideEntrance

T [ e
Scouﬁhgﬁanter. EnsunblePlaymg
-.
Breezeway
I A
DlsplayRoom

ap b al
Platform

Boulevard

BHE -
Phwcsmemww

-ﬂﬂ -ﬂﬂ -@ﬂﬂ -I'flﬂ -ﬂﬂ g % 12

on

Basketball
Court

*
*
*
*
*
*
*
*
*

-

18 3K 1%

Tennis Court
- : e MTEEER 1
v il sl Underground Parking IIII

| 8F [ _4F |

Tool Room gRo ; L TTITITITTTTIT] TTTTITTITITTT]

BB i ] ( ' e
| ReceptionRoom i n : g | L 1 ‘ Sm:;yﬂ:lcnnl?;?“w ﬁg-[\-;%é%
— e )0 206 | E8HAD |

Underground
Parking Entrance

BE Q

PLRIAR |

)‘(vﬁﬁﬂgmm 7 : ‘ ERRE BERE
= f i I\ DA Dinning Hall Storeroom
[ o35
e@! .

You Are Here

b

1t

o

S

paug Bupied
g

Z5=

Security Room

SE G IE P9 SRS

Pingdong Rd. Main Gate Pingdong Rd.